

Årsredovisning för
K Anderssons Gräv & Såg AB
556071-3298

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i K Anderssons Gräv & Såg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2025-10-31. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Furudal 2025-10-31

Kennet Andersson
Styrelseledamot

Årsredovisning för
K Anderssons Gräv & Såg AB
556071-3298

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för K Anderssons Gräv & Såg AB, 556071-3298, med säte i Rättvik får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva entreprenadverksamhet inom mark och grävarbeten, såga virke samt uthyra arbetskraft och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget är ägarlett. Då ägaren inte kunnat engagera sig fullt ut i bolagets verksamhet har omsättningen minskat radikalt, detta år fyrtionio procent. Ägaren arbetar på att lägga ner företaget.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	115 920	228 831	873 798	1 207 499
Resultat efter finansiella poster	114 559	-333 261	-190 937	-31 150
Soliditet, %	91	38	53	53

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		610 628	-315 261
Omföring av föreg års vinst			-315 241	315 241
Årets resultat				114 560
Vid årets slut	50 000		295 387	114 540

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 409 927, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	295 368
årets resultat	114 559
Totalt	409 927
disponeras för	
balanseras i ny räkning	409 927
Summa	409 927

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01- 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01- 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		115 920	228 831
Övriga rörelseintäkter		188 021	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		303 941	228 831
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-26 402	-11 028
Övriga externa kostnader		-99 583	-142 483
Personalkostnader	2	-904	-106 287
Avskrivningar av anläggningstillgångar		-59 063	-181 250
Övriga rörelsekostnader		-	-105 000
Summa rörelsekostnader		-185 952	-546 048
Rörelseresultat		117 989	-317 217
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 289	1 756
Räntekostnader		-4 719	-17 800
Summa finansiella poster		-3 430	-16 044
Resultat efter finansiella poster		114 559	-333 261
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-	18 000
Summa bokslutsdispositioner		-	18 000
Resultat före skatt		114 559	-315 261
Skatter			
Årets resultat		114 559	-315 261

2025111003308

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 333	674 375
Summa materiella anläggningstillgångar		3 333	674 375
Summa anläggningstillgångar		3 333	674 375
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 500	43 750
Övriga fordringar		99 128	88 447
Summa kortfristiga fordringar		111 628	132 197
Kassa och bank			
Kassa och bank		392 892	95 151
Summa kassa och bank		392 892	95 151
Summa omsättningstillgångar		504 520	227 348
SUMMA TILLGÅNGAR		507 853	901 723

2025111003309

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		295 368	610 628
Årets resultat		114 559	-315 261
Summa fritt eget kapital		409 927	295 367
Summa eget kapital		459 927	345 367
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	4	31 170	405 660
Summa långfristiga skulder		31 170	405 660
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	-	126 324
Leverantörsskulder		16 756	16 012
Övriga skulder		-	8 360
Summa kortfristiga skulder		16 756	150 696
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		507 853	901 723

2025111003310

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Både uppdrag till fast pris och på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln, dvs intäkterna tas i takt med vad som är upparbetat.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 350 000	1 708 000
-Avyttringar och utrangeringar	-1 250 000	-358 000
Vid årets slut	100 000	1 350 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-675 625	-747 375
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	638 021	253 000
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-59 063	-181 250
Vid årets slut	-96 667	-675 625
Redovisat värde vid årets slut	3 333	674 375

Not 4 Övriga skulder till kreditinstitut

	2025-04-30	2024-04-30
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	-	-
	-	-

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	100 000	100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	-	651 042
	100 000	751 042
Summa ställda säkerheter	100 000	751 042

Eventalförpliktelser

Inga

2025111003312

Underskrifter

Furudal



2025-10-31

Kennet Andersson
Styrelseledamot

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2025111003313